

公示结果变更

备案登记编号：KMGD2021100163_3

招标人	昆明市官渡区住房和城乡建设局	招标人地址	昆明市官渡区政府2号楼
招标联系人	陈师	联系电话	0871-67010606
招标代理机构	云南禹信招标代理有限公司	招标代理机构地址	昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼
招标代理联系人	杨师	联系电话	15969493952 0871-67169993
监督部门名称	官渡区政务服务管理局 ：0871-67176611	监督部门联系电话	
工程名称	昆明市官渡区2022年老旧小区提升改造项目设计施工总承包(昆明市官渡区2022年老旧小区提升改造项目设计施工总承包第三标段)	行业主管部门	昆明市官渡区住房和城乡建设局
开标时间	2021-11-10 09:30	开标地点	昆明市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法

第一中标候选人信息

候选人企业名称	中航天建设工程集团有限公司 昆明理工大学设计研究院
企业代码	9111010610216599XD
项目负责人	卢旭峰
项目负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：京1112016201639713；安全生产考核合格证书，编号：京建安 B（2017）0137321；高级工程师，编号：FG20180007
技术负责人	张彦辉
技术负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：京1112016201637680；安全生产考核合格证书，编号：京建安 B(2015)0109236；高级工程师，编号：FG20170003
投标报价	设计报价（浮动幅度值）：下浮 20.00 %；施工报价（投标下浮率）：下浮 2.5%；
综合评分得分	87.18分
工期（交货期）	无
质量	210日历天

响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	同时具备建设行政主管部门颁发的：①建筑工程施工总承包特级资质和市政公用工程施工总承包贰级资质；②同时具备市政行业（排水工程、道路工程）专业丙级资质和建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	1. 哈尔滨中润中国石油大连石油化工有限公司“三供一业”物业维修改造项目；2. 布拖县2018年彝家新寨、易地扶贫搬迁、东西部协作安置点建设项目(第二次)一标段设计采购-施工总承包(EPC)；3. 布拖县2018年彝家新寨、易地扶贫搬迁、东西部协作安置点建设项目(第二次)二标段设计采购-施工总承包(EPC)；4. 哈尔滨中润新疆石油管理局有限公司准东基地职工家属区“三供一业”供热维修改造项目；5. 四川石油管理局有限公司职工家属区物业分离移交维修改造工程(川中片区)；6. 密云区2018年度老旧小区节能保温综合整治工程；7. 自强东路北侧火车站北广场周边棚户区改造项目安置楼建设工程总承包(EPC)；8. 昆明理工大学产学研综合实训基地建设项目工程设计；9. 会泽县易地扶贫搬迁新城（一期）建设项目施工图设计；10. 祥云县2017年城市棚户区改造城西片区项目安置区一期勘察设计施工总承包；11. 古滇项目春风里3号地块施工图设计；12. 河口红丰鲜福源生鲜农贸场项目；13. 古滇项目湖岸生活广场（B-07-01地块）施工图设计服务合同；14. 西山区体育场提升改造项目设计施工总承包。
	技术负责人业绩	三〇六所固安产业园一期建设项目 3#建筑物施工。
	其他响应条件	/

其他	
----	--

第二中标候选人信息	
候选人企业名称	江苏建航工程有限公司 中渝名威工程技术有限公司
企业代码	91320803782080905H
项目负责人	周建
项目负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00527169；安全生产考核合格证书，编号：苏建安 B(2015)1300283；工程师，编号：096062
技术负责人	韩秀
技术负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00988471；安全生产考核合格证书，编号：苏建安 B(2014)0401434；工程师，编号：201820701498

投标报价		设计报价（浮动幅度值）：下浮 21.00%；施工报价（投标下浮率）：下浮 2.60 % ；
综合评分得分		82.39分
工期（交货期）		无
质量		210日历天（包含设计、施工等招标人委托的所有工作，具体开工日期以招标人或监理人实际下达的开工令为准）；
响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	同时具备建设行政主管部门颁发的：①建筑工程施工总承包壹级资质和市政公用工程施工总承包壹级资质；②同时具备市政行业（道路工程、桥梁工程）专业乙级资质和建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	施工1. 淮安机场二期扩建工程总图市政及管网工程；2. 呼和浩特市回民区老旧小区改造试点工程（阿吉拉小区、西机务段小区）一标段；3. 第九师老旧小区基础设施改造-168团部分；4. 呼和浩特市回民区2020年城镇老旧小区水岸人家改造项目设计施工；5. 第九师老旧城区居民楼节能环保工程(建设小区、福康园小区)；6. 2019年老旧小区新增供暖改造项目。设计1. 彭州市新居安置房一期建设项目一标段；2. 彭州市新居安置房一期建设项目；3. 荣昌高新区产业技能培训中心建设工程EPC总承包；4. 重庆市礼嘉中学校扩建工程设计；5. 朱沱天河浩居住小区项目设计施工总承包（EPC）。
	技术负责人业绩	淮安机场二期扩建工程总图市政及管网工程。
	其他响应条件	/
其他		
第三中标候选人信息		
候选人企业名称	中地寅岗建设集团有限公司 泛华建设集团有限公司	
企业代码	91150291787084817D	
项目负责人	郎春明	
项目负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00911802；安全生产考核合格证书，编号：蒙建安 B（2005）0007084；工程师，编号：201707202	
技术负责人	李睿	

技术负责人相关证书名称和编号		壹级注册建造师执业资格证，编号：01009176；安全生产考核合格证书，编号：蒙建安 B(2020)0261501；工程师，编号：G2200604012
投标报价		设计报价（浮动幅度值）：下浮 20 %；施工报价（投标下浮率）：下浮 2.70 %；
综合评分得分		82分
工期（交货期）		无
质量		210日历天（包含设计、施工等招标人委托的所有工作，具体开工日期以招标人或监理人实际下达的开工令为准）。
响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	同时具备建设行政主管部门颁发的：①建筑工程施工总承包贰级资质和市政公用工程施工总承包壹级资质；②同时具备市政（燃气工程、轨道交通工程除外）行业甲级资质和建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	施工：1. 2018年双鸭山市龙生供热供水有限公司“三供一业”分离移交老旧小区改造工程；2. 商水县老旧小区红线外配套基础设施建设行政路改造工程二标段；3. 淮阳区2020年老旧小区改造项目配套基础设施小区红线外新民路（南环路-清风路）建设项目；4. 台前县迎宾大道提升改造工程；5. 巴宜区建筑构件产业园建设项目市政工程（二期）纬三路建设项目；6. 昆明市官渡区2021年老旧小区提升改造项目-太和街道设计施工总承包；7. 包头金山工业园区纬三路及其配套设施建设项目工程；设计：1. 砚山县2019年棚户区改造项目勘察、设计施工总承包（EPC）项目；2. 水富市2019年棚户区改造项目设计；3. 蛤蟆山片区回迁安置地块项目设计；4. 晋宁区二街河水环境综合治理及再生水生态补水项目（EPC）勘察设计施工总承包；5. 昆明市淤泥河水质净化厂深度处理系统建设工程（EPC）勘察设计施工总承包项目；6. 泰和县城城乡供水一体化工程。
	技术负责人业绩	包头金山工业园区纬三路及其配套设施建设项目工程。
	其他响应条件	/
其他		

备注	注：1、本项目有废标情况，未要求技术负责人业绩。2、此评标公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人质疑，联系电话0871-67010606；对质疑答复不满的可投诉至官渡区政务服务管理局：0871-67176611；3、此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。		
废标情况			
被废标投标人名称		废标原因	
甘肃机械化建设工程有限公司 重庆渝宏建筑规划设计有限公司		投标文件中只提供了建筑行业（建筑工程）设计甲级资质，无市政行业（排水工程或道路工程）丙级及以上资质，资格评审不通过，不得进入下一步评审。	
云南九天慧德建设工程有限公司 江西省煤矿设计院		云南九天慧德建设工程有限公司 江西省煤矿设计院未提供资格要求其他要求的“2、投标人须承诺中标后按照国家及省市现有规定投保安全生产责任险，且自行拟附违约责任及罚款。”相关承诺，资格评审不通过，不得进入下一步评审。	
云南汇成建筑工程有限公司 华森工程科技集团有限公司		云南汇成建筑工程有限公司 华森工程科技集团有限公司未提供设计负责人业绩证明材料，资格评审不通过，不得进入下一步评审。	
招标人审核意见	同意发布 审核人：郭书宏		
此公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门、行业主管部门投诉。			